UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

HUỲNH VĂN NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 01 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

trong hoạt động của nhà trường, năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 06 năm 2014 của Ủy

ban nhân dân quận Gò Vấp về việc thành lập trường THCS Huỳnh Văn Nghệ;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 của Quốc hội về thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của

cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Hướng dẫn số 03-HD/BCĐ ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Ban chỉ đạo

quy chế dân chủ cơ sở, công tác xây dựng đảng, tổ chức chính trị-xã hội và quan hệ

lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ trong doanh nghiệp trên địa bàn quận Gò Vấp;

Theo đề nghị của Hội đồng trường trường THCS Huỳnh Văn Nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Tổ Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở trong hoạt

động của nhà trường, năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên sau.

(Danh sách đính kèm)

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ chỉ đạo:

- Tham mưu giúp Cấp ủy và Ban giám hiệu chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc các bộ

phận công tác trong trường học thực hiện tốt Quy chế dân chủ ở cơ sở. Định kỳ báo

cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở với Cấp ủy và Ban giám hiệu nhà

trường.

- Tham gia xây dựng dự thảo Quy chế dân chủ cơ sở để trình Hội nghị cán bộ -

viên chức - người lao động đầu năm thông qua.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng

văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Quang Minh

DANH SÁCH

Tổ Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở của

trường THCS Huỳnh Văn Nghệ, năm học 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-THCS.HVN ngày 01/11/2024 của

Hiệu trưởng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1  Ông Trần Quang Minh Hiệu trưởng Tổ trưởng

2  Ông Lê Tấn Phát Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3  Ông Lê Trọng Tâm Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4  Bà Lê Thị Thu Sương CTCĐ Thành viên

5  Bà Huỳnh Thị Thảo Quyên BTCĐ Thành viên

6
Ông Đinh Thanh Hoài

Nguyễn
TPT Thành viên

7  Bà Phạm Thị Hiền TB TTND Thành viên

8  Bà Trần Thu Nga Tổ trưởng tổ Toán Thành viên

9  Ông Nguyễn Cảnh Khánh Tổ trưởng tổ Văn Thành viên

10  Ông Phạm Anh Thuấn Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ Thành viên

11  Bà Lê Thị Thanh Thủy Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên

12  Bà Hứa Thị Ngọc Dung Tổ trưởng tổ Sử-Địa Thành viên

13  Ông Trần Viết Dũng Tổ trưởng tổ GDTC Thành viên

14  Bà Dương Thị Hoài Ân Tổ trưởng tổ Nghệ thuật Thành viên

15  Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng tổ Công nghệ Thành viên

16  Ông Trần Minh Phúc Tổ trưởng tổ Tin học Thành viên

17  Bà Hồ Ngọc Khánh Ly Tổ trưởng Văn phòng Thành viên

18  Bà Nguyễn Thị Mai Ly
Tổ trưởng tổ GDCD-

NDGĐP
Thành viên

19  Bà Lương Thị Xuân An Tổ trưởng tổ HĐTN, HN Thành viên

20  Bà Dương Nữ Hoài Tâm KTCN6 Thành viên

21  Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh KTCN7 Thành viên

22  Bà Trần Thị Kiều KTCN8 Thành viên

23  Bà Nguyễn Thị Hòa KTCN9 Thành viên

Tổng cộng danh sách gồm có 23 người./.

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Tổ Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường THCS Huỳnh Văn Nghệ,

năm học 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-THCS.HVN ngày 01/11/2024 của Hiệu

trưởng trường THCS Huỳnh Văn Nghệ)

STT Họ và tên
Chức

vụ
Nhiệm vụ

Ghi

chú

1
Ông Trần

Quang Minh

Tổ

trưởng
Phụ trách chỉ đạo chung.

2
Ông Lê Trọng

Tâm

Tổ

phó

Giám sát về cơ sở vật chất, bán trú, đoàn

thể; các hoạt động ngoại khóa.

3
Ông Lê Tấn

Phát

Tổ

phó

Giám sát về thực hiện chất lượng chuyên

môn, công tác Pháp chế; Giám sát về đào

tạo bồi dưỡng nâng chuẩn của đội ngũ

giáo viên, nhân viên.

4
Bà Lê Thị Thu

Sương

Thành

viên

Giám sát thực hiện chế độ chính sách, thi

đua, công tác của Công đoàn. Thực hiện

Báo cáo hàng quý theo quy định. Chuẩn

bị tài liệu các cuộc họp của Tổ chỉ đạo.

5
Bà Huỳnh Thị

Thảo Quyên

Thành

viên

Giám sát thực hiện công tác của Chi

đoàn.

6
Ông Đinh

Thanh Hoài

Nguyễn

Thành

viên
Giám sát thực hiện công tác của Liên đội.

7
Bà Phạm Thị

Hiền

Thành

viên

Giám sát, kiểm tra mọi chế độ chính

trong nhà trường.

8
Bà Trần Thu

Nga

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Toán.

9
Ông Nguyễn

Cảnh Khánh

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Văn.

10
Ông Phạm

Anh Thuấn

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Ngoại ngữ.

11
Bà Lê Thị

Thanh Thủy

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

KHTN.

12
Bà Hứa Thị

Ngọc Dung

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Sử-Địa.

13
Ông Trần Viết

Dũng

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Giáo dục thể chất.

14
Bà Dương Thị

Hoài Ân

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Nghệ thuật.

15
Bà Nguyễn

Thị Ánh

Tuyết

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Công nghệ.

16
Ông Trần

Minh Phúc

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Tin học.

17
Bà Hồ Ngọc

Khánh Ly

Thành

viên

Giám sát thực hiện hoạt động của tổ

Văn phòng; Giám sát việc tiến độ thực

hiện Chiến lược, báo cáo Hiệu trưởng

định kỳ 6 tháng về tình hình thực hiện

chiến lược.

18
Bà Lương Thị

Xuân An

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp;

19
Bà Nguyễn

Thị Mai Ly

Thành

viên

Giám sát thực hiện giáo dục học sinh,

chất lượng chuyên môn, nâng chuẩn tổ

GDCD - Nội dung giáo dục địa phương.

20
Bà Dương Nữ

Hoài Tâm

Thành

viên

Giám sát công tác chủ nhiệm, hoạt động

trải nghiệm hướng nghiệp của khối 6.

21
Bà Nguyễn

Thị Mỹ Linh

Thành

viên

Giám sát công tác chủ nhiệm, hoạt động

trải nghiệm hướng nghiệp của khối 7.

22
Bà Trần Thị

Kiều

Thành

viên

Giám sát công tác chủ nhiệm, hoạt động

trải nghiệm hướng nghiệp của khối 8.

23
Bà Nguyễn

Thị Hòa

Thành

viên

Giám sát công tác chủ nhiệm, hoạt động

trải nghiệm hướng nghiệp của khối 9.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:24:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T18:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ<thcshuynhvannghe.govap@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!